
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 18.05.24 19:35:18

info@ctd.cz
416 734 218

BRAUN SCOUTING CAM BLACK820 DUAL SENSOR

Cena celkem: 4 536 Kč
 (bez DPH: 3 748 Kč)
Běžná cena: 4 989 Kč
Ušetříte: 454 Kč
Kód zboží: FTPBRN009
Part No.: OB57668
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Braun Scouting Cam Black820 Dual Sensor

Kompaktní fotopast s 8 Mpx + 2 Mpx CMOS snímači, které zajistí kvalitní záběry ve dne i v noci, a to bez
charakteristického cvaknutí při přepínání mezi režimy. Dále je vybavena mikrofonem, reproduktorem a PIR senzorem s
nastavitelnou citlivostí a úhlem záběru 90°. Kvalitní noční záběry zajistí IR přísvit tvořený 42 LED s vlnovou délkou 940
nm a dosahem až 20 m. V případě detekce pohybu se fotopast aktivuje během 0,35 s, přičemž kromě jednotlivých fotografií
může pořizovat také sekvenci až 3 snímků, nebo videozáznam o délce 3 sekundy až 10 minut. Záznamy se ukládají na SD
kartu o velikosti až 512 GB (není součástí balení) a lze je kontrolovat na 2,4" barevném LCD displeji. Mimo to je k
dispozici mini USB konektor k přenosu dat do počítače. Mezi další výhody patří možnost uzamčení heslem, časosběrné
záběry (až 24 h), vkládání vodoznaku s časem, teplotou i fází měsíce či 1/4" závit pro stativ. Fotopast je odolná vůči
prachu i vodě dle IP66 a bez problému funguje při teplotě od -20 °C do +60 °C. Napájení má na starost osm AA baterií,
které udrží fotopast až 8 měsíců v pohotovostním režimu.

Součástí balení je mini USB kabel, držák a popruh pro uchycení na strom nebo sloup.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Snímací čip: 2x CMOS, 8,0 Mpx + 2,0 Mpx, úhel záběru 75°/ 100° (denní/ noční)

Integrovaný IR přísvit: ano, do 20 m

Rozlišení videa: 4K/ 10 fps, 2,7K/ 20 fps, 1080p/ 30 fps, 720p/ 60/30 fps, D1/ 30 fps, QVGA/ 30 fps, VGA/ 30 fps

Displej: 2,4" barevný TFT

Rozhraní: mini USB

Slot paměťových karet: ano, SD (max. 512 GB)



Formát záznamu: JPG, AVI

Napájení: 8x AA baterie, nebo 6 V DC (adaptér není součástí balení)

Výdrž baterie: až 8 měsíců

Krytí: IP66


